# 松江市再生可能エネルギー農山漁村活性化協議会 協議録

## (第1回)

- 1. 開催日時 平成 31 年 3 月 7 日(木) 10:30~11:15
- 2. 開催場所 松江市役所 第 4 別館 3F 教育委員会室
- 3. 構成員数 6人 うち出席数 6人 (出席者名簿のとおり)

#### 4. 議題

- ○松江市再生可能エネルギー農山漁村活性化協議会規約の承認について
- ○役員の選任について
- ○農山漁村再生可能エネルギー法に基づく基本計画(案)の提案について
- 5. その他
  - ○設備整備計画(案)の事前説明について
- 6. 経過概要及び結果
  - ○松江市再生可能エネルギー農山漁村活性化協議会規約の承認について 結果:承認
  - ○役員の選任について

結果:会長 松江市産業経済部長、副会長 松江森林組合専務理事

○農山漁村再生可能エネルギー法に基づく基本計画(案)の提案について 結果:承認

### 松江市再生可能エネルギー農山漁村活性化協議会 出席者名簿

### 協議会開催日 平成31年3月7日

		所 属	役 職
1	学識経験者	島根県農林水産部林業課 木材振興室	木材振興室長
2	発電事業者	松江バイオマス発電(株)	取締役所長
3	農林漁業団体	松江森林組合	専務理事
4	原料供給者	島根県素材流通協同組合	事務局長
5	関係住民	大井・朝酌地区-松江バイオマス 発電所運用協議会	会長
6	行政	松江市産業経済部	産業経済部長
	事務局	松江市産業経済部	農林基盤整備課



松江市再生可能エネルギー 農山漁村活性化協議会 (第1回)

2019. 3. 7



松江市再生可能エネルギー 農山漁村活性化協議会 (第1回)

2019. 3. 7